
Produits de saison 

Foie Gras de canard confit 250g, confiture de Noël,

brioche maison

Cœur de saumon fumé 200g, crème aigrelette

Volaille de Bresse au vin jaune et morilles (à partir de 2

personnes minimum) 

Homard entier décortiqué, sauce Armoricaine

Garnitures (pour 2 personnes) 300g 

Riz pilaf

Dauphinois de pommes de terre et marrons 

Poêlée de légumes tubéreux 

Bûches pâtissière 

Trois chocolats 

Exotique (coco, ananas, fruits de la passion)

Mont Blanc (marron et cassis) 

Condiments 

Bouteille huile d’olive Muraglia 50cl

Crème aux cèpes et truffe blanche d’Alba 370g

 Sac isotherme logo Jiva Hill  (L 54,5cm x H 41cm)

38.00 € pour 4 personnes 
57.00 € pour 6 personnes

45.00 €

28.00 €
34.00 €

50.00 €

12.00 €

45.00 €
32.00 €

25.00 €

Vente à emporter


