

# Vente à emporter

## Produits de saison

Foie Gras de canard confit 250g, confiture de Noël, brioche maison	45.00 €
Cœur de saumon fumé 200g, crème aigrelette	28.00 €
Volaille de Bresse au vin jaune et morilles (à partir de 2 personnes minimum)	34.00 €
Homard entier décortiqué, sauce Armoricaine	50.00 €

## Garnitures (pour 2 personnes) 300g

Riz pilaf	12.00 €
Dauphinois de pommes de terre et marrons	
Poêlée de légumes tubéreux	

<b><u>Bûches pâtissière</u></b>	38.00 € pour 4 personnes
	57.00 € pour 6 personnes

Trois chocolats

Exotique (coco, ananas, fruits de la passion)

Mont Blanc (marron et cassis)

## Condiments

Bouteille huile d'olive Muraglia 50cl	45.00 €
Crème aux cèpes et truffe blanche d'Alba 370g	32.00 €
Sac isotherme logo Jiva Hill (L 54,5cm x H 41cm)	25.00 €